
UCHWAŁA NR LXXI/527/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/341/10 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 września 2010 roku 
w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów zmienionej Uchwałą nr VI/47/11 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 31 marca 2011 roku, Uchwałą nr XVII/134/15 Rady Gminy Pilchowice z dnia 
17 grudnia 2015 roku oraz Uchwałą nr XLII/332/17 Rady Gminy Pilchowice z dnia 26 października 

2017 roku 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. W § 2 Uchwały nr XLVI/341/10 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 września 2010 roku w sprawie 
utworzenia wydzielonych rachunków dochodów zmienionej Uchwałą nr VI/47/11 Rady Gminy Pilchowice 
z dnia 31 marca 2011 roku, Uchwałą nr XVII/134/15 Rady Gminy Pilchowice z dnia 17 grudnia 2015 roku 
oraz Uchwałą nr XLII/332/17 Rady Gminy Pilchowice z dnia 26 października 2017 roku wprowadza się 
zmianę poprzez dodanie nowego źródła, z którego dochody są gromadzone na wydzielonych rachunkach. Po 
tiret trzynastym dodaje się tiret czternaste w brzmieniu: 

- z tytułu zwrotu kosztów utrzymania obiektów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Urzędzie Gminy w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8415E7-9AB7-4828-B345-0A0499D64589. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXI/527/24 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/341/10 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

23 września 2010 roku w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków 
dochodów zmienionej Uchwałą nr VI/47/11 Rady Gminy Pilchowice z dnia 
31 marca 2011 roku, Uchwałą nr XVII/134/15 Rady Gminy Pilchowice z dnia 
17 grudnia 2015 roku oraz Uchwałą nr XLII/332/17 Rady Gminy Pilchowice 
z dnia 26 października 2017 roku 

Identyfikator dokumentu FA8415E7-9AB7-4828-B345-0A0499D64589 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063086128 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2024 09:05:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA8415E7-9AB7-4828-B345-0A0499D64589. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/527/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


